公益社 ・ll法人全国大学保健管難協会

第 8「J理事会議事録

I  日 日寺  平万文27年 9月 8日 (火 )午後4時 3()分～午後 6日寺

I可  場 「サ千  ↓ヽわて県民情報交流センター 「アイーナJ8F会 議室

(嫌岡市盛 司駅前西通 1-7-1)

ti)1出 ちiイ
ー
旨

(Fli事 ) 川 村   キ   石 井   彰   一 宮   厚

小 倉 俊 郎   河 違 博 史   欠保問   稔

佐 々木 本 喜   佐 藤   武   鈴 木 芳 樹

立 身 政 信  馬 場 欠 光  藤 井 義 博

守 山 敬 柑   山 本 長由美   吉 川 弓I、 明

吉 原 正 治   米 山 啓一郎   渡 辺   厚

(解こ事)伊  束   ケt   辻 井 啓 之

本 日げ)理事会の出席者は 20名 (理事 1ぷ 名、監事 2名 )で あつた。理事の出席ネ

は 18仔」で、現在教 18名 の過半数 (10名 )に 1と してお り、定款第 32条第 1項σ)

決議を行 うにゼ、要な要件を満た tン ていることを確認 した.

議長は、定款の定めるところにより、川村孝代表理事 (京都大学健康科学センター

長)が務めることとなつた.

HI.議 事

1.平成 28年度事業計画について

事務局から、資料 「平成 28年度事業計画書 (案)Jに より事業計画案について

説 |り |が あり、審議σD結果、承認可決 した.

なお、機関誌発行事業について焚更が生 じれば、平成 28年度第 9回理事会に事

業古十暉Tげ )変 更 (案 )を附議することとした―

2 平成 28年度収支予算について

事務局から、資料 「平成 28年度収支 (損益)予算書 (案)Jに より収支予算柔

について訪!明 があ り、需議の結果、承認可決 した。

また、平成 28年度は、「資金調達及び設備投資の見込みJは な↓ヽことをi説 明 し、

工れをよ言奄1可 決 L/た .

なお、機関詰子と行事業について夜更が生 じれば、平成 28年度第 9回理事会に柿

1ヒ 予算 (案 )を吊|1議

'~る

こととしたぅ

3.第 55回 (平成 29年度)全国大学保健管理研究集会当番校について

事務局から、資料により第 55回 (平成 29年度)全国大学保健管理研究集会当

番校について説明があり、平成 29年度は九州地方部会担当で琉球大学に当番1交 を

依頼することについて諮 り、異議なく承認可決した。

4,評議員の推薦について

事務局から、資料 「評議員の推薦について」により評議員候補者について説明

があり、再任 36名 、新任 9名 、計 45名 を評議員に委嘱することについて諮 り、

異議なく承認可決 した。

5.1幾 i瑚 古忘「CAMPUS HEALTll」 σつ写巻イ子に1つ いて

事務局か ら、機関誌 「CAヽlPUS HEALTli」 を、印刷 4勿 か ら CD― ROヽ1に変更 して発行

したい旨説明があつた。

審議の結果、早急に協会のホームページの拡充を図 り、機関誌 「CAMPUS HEALTH」

をホームページ上で公開することを、検討することになった。

なお、本年度中にホームページの拡充が図れれば、平成 28年度以降|、 会員校

への配付は取 り止めることとした。

6.会員の人会及び退会について

事務局か ら、資料により前回理事会以降本 日までの入会及び退会について説明

があり、第一種会員 2校、第二種会員 2名 の入会を承認 した。

IV.幸‖把予ヨ
=:頁

1,平成 28年度の総会、理事会及び評議員会の開催予定について

事務局から、資料により平成 28年度の総会、理事会及び評議員会の開催予定に

ついて報告があった。

3.第 54回全国大学保健管理研究集会について

事務局から、資料ナにより第 54回全国大学保健管理]!研 究集会について報告があったc

蕗ィ代襲 均

一
―

上 上 立 ユ
プ 後 十

一
①

鞠人三?サ1 2笙_①
(監事 )

署名人 フ立 茅十
(監事 )

/徐 2と
③